
 

 

Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 620/21 z dnia 22 grudania 

2021 r.w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2022 roku w 

zamian za święta przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – KP  (Dz.U.2020 r.,  

poz. 1320 t.j.) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za święta 

przypadające w sobotę, zarządzam, co następuje: 

1. Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną 

sobotę w 2022 roku: 

a. Za dzień 01 stycznia 2022r., przypadającego w sobotę ustalam dzień wolny  

7 stycznia 2022 r. – tj. 7 godzin oraz dodatkowa 1  godzina wolna od pracy zostanie 

udzielona pracownikowi  do wykorzystania w dowolnym dniu w okresie od 10.01.2022r.do 

31.03.2022r. w terminie przez niego wskazanym, uprzednio uzgodnionym z Pracodawcą . 

2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Nowa Ruda  oraz do publicz-

nej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Ruda  oraz opubliko-

wania na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                 /w oryginale dokument podpisała/ 

                                                                                 Wójt Gminy Nowa Ruda  – Adrianna Mierzejewska 

                                  

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami - art.130 § 2 KP – pracodawca za święta przypadające w dni 

dodatkowo wolne od pracy udziela pracownikom innego dnia pracy. 


